
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

133661 03/05/202503 03 RIVER DO BELÃ‰M

RIVER DO BELÃ‰M

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

ALEXANDRE RODRIGO MISAEL
RODRIGO AUGUSTO PEREIRA

LUCAS LUIS NOVAES
CARLOS APARECIDO VITAL

1045
1654
235
458

14:24 14:34

01 00

14:35 14:50

02 00

14:55 15:22

00 03
03 03

205532 DAVI WILLIAN NERY DE BARROS 01
204437 ARTHUR FOGAR DE PAULA 02
204442 ANTONIO MARIANO DA SILVA PAIVA 03
205526 VICTOR HUGO INDALECIO FRANQUE 04
204447 DIEGO AZEVEDO VANNUCCHI 06
192580 ARTUR QUINTEIRO ARBEX 09 21:48
200700 MATHEUS FELIPE LEITE 10
205853 HENZO HENRIQUE ANGELO RIBEIRO 11
208755 LUCCA SARTOR SATOLLI 12
201286 MIGUEL GARCIA DE GOES 13
204430 LUIZ EDUARDO HAYASHIDA PAGANINI 14
200919 RENATO COUTINHO SOUTO MAIOR 15
204444 MIGUEL NUNES FUSCO ROSA 20

01
20
12
01

09
02
04
14
10

10
03
09

11
06

15
13
15

03:56

x
xxx

RODRIGO LUIS GARCIA8953

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924
MATHEUS HENRIQUE DE MORAES7342 09:15

0901
05:42

0302
09:38

0603
10:14

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176752 DAVI DELIBERAL ROMO SANTOS 32 23:24
201972 PEDRO HENRIQUE NORONHA PEREIRA 34
206078 THÃ‰O PAPA CORDIOLI 35
198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÃ‡ALVES 42
202659 IAGO DA SILVA SOUSA 65
197262 CAIO CARDIN BEZERRA 75
201789 GABRIEL GONÃ‡ALVES SILVA 77
192650 MARCOS GIANNONI FIDALGO 80
184598 DAVI SOARES DOS ANJOS 81
189255 MATHEUS VIANA SANTOS 89
197494 HENRIQUE SOUZA SANTOS 90
189519 KAUA ROLIM DE OLIVEIRA 94
210631 VICTOR HENRIQUE SOUSA LOPES 98
206744 ARTHUR SILVA CAVALCANTE 99 22:20
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EDUARDO ABACHIONI DE MELO8299

LÃ•VIA PEREIRA DOMINGUES8986

BRUNO PEGO DE SOUZA7840
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JOÃƒO ANTÃ”NIO FERREIRA MORAES 9658

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BOTUCATUENSE

RODRIGO DI MONACO 8170

RIVER DO BELÃ‰M


